
 
 

Delock Πλαίσιο Αντάπτορα Οπτικών Ινών SC
Simplex UPC 12 θύρες μπλε
 

 

Περιγραφή
 

Αυτό το πλαίσιο της Delock είναι εξοπλισμένο με δώδεκα ζεύκτες
SC Simplex και είναι κατάλληλο για εγκατάσταση πλάκας
διασυνδέσεων 19″ οπτικών ινών HD (Υψηλής Πυκνότητας) της
Delock (66924). Με τους Απλούς SC Simplex, οι αρσενικοί
σύνδεσμοι οπτικής ίνας μπορούν εύκολα να συνδεθούν ο ένας
στον άλλο.

 

Αρ. προϊόντος 66925
 

 EAN: 4043619669257
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Τσαντάκι με
φερμουάρ

 

 

Χαρακτηριστικά

Συνδετήρας:
12 x SC Simplex θηλυκό >
12 x SC Simplex θηλυκό
Για οπτικές ίνες απλής λειτουργίας 12 OS2
Κεραμικός δακτύλιος καλωδίων ζιρκονίου με προστατευτικό καπάκι
Για τοποθέτηση σε πλάκα διασυνδέσεων 19″ οπτικών ινών HD (Υψηλής Πυκνότητας), 1U
12 θύρες με Απλούς ζεύκτες SC
Υλικό: μέταλλο / πλαστικό
Χρώμα: μπλε / μαύρο
Διαστάσεις (ΜxΠxΥ): περ. 109 x 35 x 20 mm

 

Απαιτήσεις συστήματος

19″ πλάκα διασυνδέσεων HD (Υψηλής Πυκνότητας)
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Περιεχόμενα συσκευασίας

Πλαίσιο αντάπτορα οπτικής ίνας

 
 

Εικόνες
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  Interface  

   Συνδετήρας 1:
 

  
 

12 x SC Simplex θηλυκό
 

 

   Συνδετήρας 2:
 

  
 

12 x SC Simplex θηλυκό
 

 

   
  Physical characteristics  

   Υλικό:
 

  
 

μέταλλο / πλαστικό
 

 

   Μήκος:
 

  
 

109 mm
 

 

   Width:
 

  
 

35 mm
 

 

   Height:
 

  
 

20 mm
 

 

   Χρώμα:
 

  
 

μπλε / μαύρο
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